
HEDEBO STRAND CAMPING ApS

CVR-nr.: 70243512

Frederikshavnsvej 108
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2025

Eric David Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDEBO STRAND CAMPING ApS Frederikshavnsvej 108 9300 Sæby
	CVR-nr.: 70243512 Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.379.309. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 21.359.337 og egenkapitalen er kr. 13.398.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets overskud foreslås anvendt som foreslået under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår, som svarende til gennemsnittet af de seneste års driftsresultater.

Selskabet er nu et 100% ejet datterselskab af Hedebo Strand Camping Holding ApS, Frederikshavnsvej 108, 9300 Sæby.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.396.195	5.871.624
Personaleomkostninger	1	-2.679.782	-2.357.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-944.366	-689.328
Resultat af ordinær primær drift		1.772.047	2.824.425
Andre finansielle indtægter		69.660	37.415
Øvrige finansielle omkostninger		-81.307	-121.708
Ordinært resultat før skat		1.760.400	2.740.132
Skat af årets resultat		-381.091	-608.337
Årets resultat		1.379.309	2.131.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.379.309	2.131.795
I alt		1.379.309	2.131.795

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Grunde og bygninger		10.615.972	16.176.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.389.282	1.546.607
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.005.254	17.723.473
Deposita		275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		275.000	275.000
Anlægsaktiver i alt		12.280.254	17.998.473
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Andre tilgodehavender		533.011	527.555
Tilgodehavender i alt		533.011	527.555
Likvide beholdninger		8.546.072	2.420.340
Omsætningsaktiver i alt		9.079.083	2.947.895
AKTIVER I ALT		21.359.337	20.946.368

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		13.198.259	11.818.946
Egenkapital i alt		13.398.259	12.018.946
Hensættelse til udskudt skat		94.323	151.274
Hensatte forpligtelser i alt		94.323	151.274
Gæld til banker			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.298.871	2.238.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.499	302.606
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.326.675	4.428.476
Skyldig selskabsskat		438.042	581.042
Skyldig moms og afgifter		405.936	303.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.693	114.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732.039	807.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.866.755	8.776.148
Gældsforpligtelser i alt		7.866.755	8.776.148
PASSIVER I ALT		21.359.337	20.946.368

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.896.036	2.069.946
Pensionsbidrag	644.638	142.488
Andre omkostninger til social sikring	139.108	145.437
	2.679.782	2.357.877

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-300.000
Af- og nedskrivning ultimo	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	27.737.224	6.581.693
Tilgang	0	615.547
Afgang	-5.189.400	-799.448
Kostpris ultimo	22.547.824	6.397.792
Af- og nedskrivning primo	-11.560.358	-5.035.081
Årets afskrivning	-371.494	-353.294
Tilbageførsel ved afgang	0	379.865
Af- og nedskrivning ultimo	-11.931.852	-5.008.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.615.972	1.389.282

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord og bygninger. Der er en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 400.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedebo Strand Camping Holding ApS og hæfter for sambeskatningsskatten.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

6